µαθητών» και CPV 60130000-8(1) «Υπηρεσίες ειδικών οδικών µεταφορών επιβατών », σύµφωνα µε 
τα όσα ανωτέρω εκτέθηκαν. 

Μετά από διαλογική συζήτηση µεταξύ των µελών της 
η Οικονοµική Επιτροπή 

κατά πλειοψηφία αποφασίζει 

α) Τη δέσµευση συνολικής πίστωσης ποσού 15.993,21€ (δεκαπέντε χιλιάδων εννιακοσίων 
ενενήντα τριών ευρώ και είκοσι ενός λεπτών) συµπεριλαµβανοµένου ΦΠΑ 13%, για την 
εκτέλεση του κάτωθι δροµολογίου καθ’ υπέρβαση των χιλιοµετρικών αποστάσεων της 24001/2013 
ΚΥΑ , για το σχολικό έτος 2014-2015, εκ του οποίου: 

• ποσό 2.549,64€ (δύο χιλιάδες πεντακόσια σαράντα εννέα ευρώ και εξήντα τέσσερα 
λεπτά) συµπεριλαµβανοµένου ΦΠΑ 13% θα βαρύνει τον τρέχοντα προϋπολογισµό οικ. 
έτους 2014 και  

• ποσό 13.443,56€ (δεκατρείς χιλιάδες τετρακόσια σαράντα τρία ευρώ και πενήντα έξι 
λεπτά) συµπεριλαµβανοµένου ΦΠΑ 13% θα βαρύνει τον προϋπολογισµό οικ. έτους 2015  

∆ήµος 
Εξυπηρετούµενα 

Σχολεία 
∆ροµολόγιο ∆ΙΑ∆ΡΟΜΗ ΜΕΤΑΦΟΡΙΚΟ_ΜΕΣΟ ΠΑΙ∆ΙΑ 

ΣΑΡΩΝΙΚΟΥ 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ-
ΛΥΚΕΙΟ 

ΑΝΑΒΥΣΣΟΥ 

ΑΦΕΤΗΡΙΑ: 
ΟΛΥΜΠΟΣ 

ΟΛΥΜΠΟΣ-ΚΤΕΟ 
ΚΕΡΑΤΕΑΣ-ΦΕΡΙΖΑ-

ΑΓ.ΠΑΝΤΕΛΕΗΜΟΝΑΣ -
ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΜΕΓΑΛΟ 
ΛΕΩΦΟΡΕΙΟ 

25 

β)  Την  έγκριση δαπάνης και διάθεση πίστωσης ποσού  2.549,64€ (δύο χιλιάδων πεντακοσίων 
σαράντα εννέα ευρώ και εξήντα τεσσάρων λεπτών) συµπεριλαµβανοµένου ΦΠΑ 13% που θα 
βαρύνει τις πιστώσεις του προϋπολογισµού της Περιφέρειας Αττικής - Περιφερειακής Ενότητας 
Ανατολικής Αττικής, για το οικονοµικό έτος 2014, Ε.Φ.05072, ΚΑΕ 0821 «Μεταφορά µαθητών» και